
UCHWAŁA NR  4  /2025

Walnego Zgromadzenia Członków Spółdzielni Budowlano-Mieszkaniowej „Stolica”
z dnia 10 czerwca 2025 r.

w sprawie:  przyjęcia podziału nadwyżki gospodarki zasobami mieszkaniowymi 
Spółdzielni Budowlano-Mieszkaniowej „Stolica” za rok 2024

Walne  Zgromadzenie  Członków  Spółdzielni  Budowlano-Mieszkaniowej  „Stolica”,  działając  na
podstawie art. 38 § 1 pkt. 2 i 4 Prawa Spółdzielczego oraz § 40 Statutu Spółdzielni, postanawia:

§ 1.

1. Przyjąć nadwyżkę  kosztów  nad  przychodami  związanymi  z  eksploatacją  i  utrzymaniem
nieruchomości za rok 2024 w kwocie  80.313,19 zł do rozliczenia międzyokresowego kosztów
i przychodów  gospodarki  zasobami  mieszkaniowymi  w  roku  następnym  z  podziałem
na poszczególne  nieruchomości  według  osiągniętych  wyników  finansowych  na  tych
nieruchomościach. 

2. Przyjąć dodatni  wynik  finansowy  na  pozostałej  działalności  gospodarczej  (najem  lokali
mieszkalnych stanowiących mienie Spółdzielni) w wysokości  28.412,92 zł z przeznaczeniem na
pokrycie kosztów eksploatacji i utrzymania poszczególnych nieruchomości proporcjonalnie do
powierzchni użytkowej budynków mieszkalnych.

§ 2.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Uprawnionych do głosowania było …….. członków obecnych na WZC.
za przyjęciem uchwały głosowały …..….. osoby, 
przeciw ……… osoby, 
wstrzymało się ………. osób.

        Sekretarz Przewodniczący
Walnego Zgromadzenia Członków Walnego Zgromadzenia Członków

Protokołował (a):

Strona 1 z 1


